ROt 	 SILVA
JEAN

VeT érdOf

Atenciosamente

P. E. 	R. 9RUICO DE PROTOCOLO E FROM 30-OUT-2818 11:18 012917 2/2

da !j,tilifteia (DY:0~  (4 P99ao,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 710/2018

São Roque, 22 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no séntido de realizar o serviço de roçada no lado oposto da

capela do Bairro Cambará, mais precisamente na Rua José Gomide de Castro.

Tal solicitação se justifica devido ao precário estado

de conservação em que se encontra a referida via, cheia de mato, sujeira,

propiciando a proliferação de roedores e bichos peçonhentos, colocando em
ifsco-ca saúde pública, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
IlustriSsimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 22/10/2018 • 12:42 6874/2018

	Page 1